
 

 

UCHWAŁA NR XIX/151/2016 

RADY POWIATU MIECHOWSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2016 roku 

w sprawie wysokości dotacji dla niepublicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzących 
kwalifikacyjne kursy zawodowe 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) art. 90 ust. 8a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) Rada Powiatu Miechowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne prowadzące kwalifikacyjne kursy zawodowe otrzymują na 

każdego słuchacza kursu, który zdał egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej 

kwalifikacji, dotację z budżetu Powiatu Miechowskiego w równej kwocie przewidzianej na jednego słuchacza 

kwalifikacyjnego kursu zawodowego w części oświatowej subwencji ogólnej dla Powiatu Miechowskiego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Wolny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8043


		2016-12-30T09:27:41+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




